
 
 
 

 
 

 
 

 
     Mariedals IK 

Verksamhetsberättelse 2021 
 
 
     

Klubbens F07/08-lag 2021 

 



STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
 
Mariedals IK:s styrelse har under året haft tolv protokollförda möten. 
Konstitution enligt följande: 
 
Ordförande Lisa Larsson  
v. Ordförande Malin Camper  
Kassör Per-Olof Jinnegård  
v. Kassör Ann Göransson  
Sekreterare Oliver Snygg  
Ledamot* Samuel Österberg 
* Från 211122 
 

Adj. Ledamot Göran Nyberg  
Adj, protokollförare Johan Seger 
 

 
Firmatecknare, gemensamt eller var för sig, har Lisa Larsson och Per-Olof Jinnegård varit. 
 
Medlemmar 
 
  0 - 5 år 6 - 20 år 21 år - Totalt 

♂ 7 (8) 307 (323) 237 (308) 551 (639) 

♀ 0 (3) 114 (133) 131 (177) 245 (313) 
Totalt 7 (8) 421 (456) 368 (485) 796 (952) 

 
 
Öppen Mötesplats Kransmossen 
Från 2019 driver vi ett IOP (Idéburet Offentligt Partnerskap) tillsammans med Borås Stad, 
”Öppen Mötesplats Kransmossen”. Den är öppen för alla, med särskild fokus på barn- och 
ungdomar (-25 år), samt pensionärer och människor med funktionsvariationer.  
 
Projektledare 2021 var Elinore Flenner som slutade vid årsskiftet. Verksamheten hämmades 
av pandemin men kom igång bra igen på hösten med flera fullbokade arrangemang. 
 
Säker och Trygg förening 
Föreningen tilldelades fortsatt diplomering för Säker och trygg förening till och med 2023.  
I den dagliga verksamheten skall bland annat värdegrund, miljöarbete och policy mot droger 
och doping beaktas. 
 
Mariedal Cup 

Under året planerade klubben för Mariedal Cup och i Mariedal Cup-kommittén bedrevs ett 
arbete under många månader för att förbereda för cupen. Tyvärr blev det precis som 2020, att   
vi på grund av pandemin tvingades ställa in cupen för att vi varken kunde eller ville ta ansvar 
för att utsätta publik och deltagare för risken att smittas av Covid. 

 
Tråkigt för oss både sportsligt och ekonomiskt. Planen är att cupen ska bli av 2022 istället. 
Om vi slipper pandemi denna gång och om alla i klubben hjälps åt. 
 



Loppmarknaden 
Sedan 2009, i samarbete med Åhaga, har vi arrangerat Stora Loppisdagen där vi hyrt ut bord 
och låtit intresserade sälja själva. Succé och utsålt alla år. ”Stora Loppisdagen på Åhaga 1 
maj” blev på grund av pandemin framflyttad till den 10 oktober. Då blev den faktiskt av, i en 
lucka i restriktionerna.  
 
På grund av omständigheterna blev det färre bord och färre besökare än normalt, men det blev 
ändå ett lyckat arrangemang som gav ett betydande ekonomiskt överskott. 2022 är vi tillbaka 
på den 1 maj igen. 
 
Klubbhuset 
Återigen kastade pandemin sin skugga över klubbhuset som tidvis var stängt eller belagt med 
starka restriktioner. 
 
När vi fick hålla öppet var det som vanligt välbesökt både av våra egna aktiva och av 
allmänheten. Med stöd av kommunen driver vi bastu, som har en stor och trogen krets 
besökare.  
 
Hemsida 
Vår hemsida mariedal.se styr över till laget.se där alla lag registrerar medlemmar, närvaro, 
träningar, matcher, bilder etc. Fortfarande finns mycket att utveckla. 
 
Ekonomi 
Mariedal gjorde en vinst för år 2021 med 83 tkr (- 37 tkr 2020). Föreningens eget kapital 
ökade till 503 tkr från 420 tkr året innan. 
 
Intäkterna ökade till 4896 tkr från 4435 tkr föregående år. Samtidigt ökade kostnaderna från 
792 tkr till 952 tkr. 
 
För detaljer, se den ekonomiska redovisningen längre fram i verksamhetsberättelsen.  
 
Organisation 
För att sköta den administrativa verksamheten har klubben under året haft följande anställda: 
 
Göran Nyberg Föreningsadministratör (personalansvarig) t.o.m. 210531 
Johan Seger Föreningsadministratör (personalansvarig) fr.o.m. 210301 
Ann Kindberg Vaktmästare  
Simon Lundgren Vaktmästare 
Melinda Gull Städ, café, stöd till Öppen Mötesplats Kransmossen  
Elinore Flenner Projektledare Öppen Mötesplats Kransmossen 75% 
Ingrid Lundkvist Projektanställd som utvecklare/fotbollsadministratör 40 %  
Göran Westlund Administratör deltid  
Jenna Sunde Bagarns Café 
 
 
Årets ledarstipendium 
Vi utsåg ingen ledarstipendiat pga att mycket av vår verksamhet gått på sparlåga och många 
ledare och tränare därför fått koncentrera sig på att hålla igång sin verksamhet med rådande 
restriktioner och begränsade resurser.  



      
 

Avslutning 
Äntligen så verkar det som om vi är på väg ur detta pandemiläge som i stort sett präglat all vår 
verksamhet under det senaste året. 
 
Vi fick dock chansen att fira Mariedal IK 90 år i september månad. Det bjöds på strålande sol 
och det sjöd av aktivitet i klubbstugan med fotografering, pingiscup, fotbollsmatch, 
fotoutställning, fika, grillning och tipspromenad.  Vi tyckte att det var så roligt så nu funderar 
vi på att ha en årlig Mariedalsdag i augusti/september.  
 
I all vår planering och arbete, så har vi alltid med oss våra värdeord i åtanke - glädje - 
jämlikhet - ansvar - hälsa - utveckling - trygghet.  
 
Nu hoppas vi att alla våra medlemmar vill jobba för klubben, då det finns massor av poster 
som behöver tillsättas framöver. Vi ser dock framtiden an med tillförsikt då vi nu ställer våra 
platser till årsmötets förfogande. 

 
 
Borås i februari 2021 
   
 
 
För styrelsen, Lisa Larsson  
  
 
 
   
 
 
 
 
 
 



   

Bordtennissektionens verksamhetsberättelse 2021 
 
Sektionen har under året bestått av 
Anders Nilsson, ordf 
Per-Olof Sjöberg, kassör 
Therese Fredh, sekreterare 
Fredrik Hage 
Per-Olof Jinnegård 
Anders Klaar 
Marko Maric 
Robert Ahlqvist 
Andreas Pettersson 
Lisa Kampf 
 
Ett år fyllt av osäkerhet 
Självklart påverkades vår bordtennisverksamhet ganska rejält under pandemiåret 2021, tillika 
klubbens jubileumsår. Framförallt var det inledningen av 2021 då nästan all 
bordtennisverksamhet gick i malpåse. 
Från sommaren och framåt har det ändå varit någorlunda “normalt” och inget som egentligen 
inte kunnat genomföras. Men så kom då Omikron och satte stopp i slutet av året.  
 
SM och Söderspelen inställda 
Ja, början av 2021 var en riktigt dyster tid. Otroligt tråkigt att vi tvingades ställa in 
Söderspelen men ännu tråkigare att den stora bordtennisfest vi hade väntat oss i Boråshallen 
mars 2021 inte heller kunde genomföras. Bordtennis-SM som vi skulle arrangera gick helt 
enkelt inte att genomföra utan det blev Köping som framåt midsommar fick avverka ett 
mycket avskalat SM. Vår förhoppning att få arrangera SM 2022 föll också på att Karlskrona 
redan hade fått detta tilldelat sig. Och med facit i hand var det tur. Karlskrona kommer inte 
heller att kunna genomföra SM som planerat i början av mars utan har tvingats flytta detta till 
början av juni. 
 
Damlaget krigar om nytt kontrakt 
Vårt unga damlag krigar nu som bäst för att hålla sig kvar i Superettan. Tyvärr tappade vi 
Alice Nilsson mitt i säsongen och detta har inte gjort det lättare. Lisa Kampf, som egentligen 
skulle vara lagledare, har också fått hoppa in under höstens matcher. Till de sex sista 
matcherna har laget förstärkt med två danskor vilket har gjort livet lite lättare för såväl Lisa 
som laget. Det är fullt fokus på att hålla sig kvar i Sveriges näst högsta liga men det kommer 
att bli en strid in i det sista. 
 
Herrlaget tillbaka i tvåan och nu klart för Division 1!!! 
Efter det inställda seriespelet säsongen 20/21 har det blivit en riktig comeback i tvåan för vårt 
herrlag. Och vilken comeback man gjort. Seriesegern är redan säkrad trots att två omgångar 
återstår. Vi säger stort GRATTIS till Marko Maric, Henrik Vendelbo, Erik Sjölander, Wilmer 
Davidsson och Andreas Pettersson. En härlig blandning av ungt och gammalt. 
 
Josephina och Alice i kadettlandslaget  
Det blev inget Ungdoms-EM i Zagreb sommaren 2020. Så det var två förväntansfulla tjejer 
som äntligen fick chansen att representera Sverige i kadettlandslaget i Kroatien sommaren 
2021. Såväl Alice Nilsson som Josephina Fred fick dra på sig den blågula dräkten. Det blev 
inga medaljer denna gång men en åttondelsfinal för Josephina i mixedklassen (tillsammans 
med David Björkryd) är inte fy skam. 



   

Pingisskolan starkare än någonsin 
Tillströmningen till vår Pingisskola är fortfarande mycket glädjande. Trots pandemin så har 
haft fler ungdomar än någonsin i vår pingishall varje onsdag. Ibland har det varit över trettio 
killar och tjejer vilket gjort att vi fått dela upp i två olika grupper och med olika tider. 
HÄRLIGT! 
 
”Gubbagruppen” har fått träna utan pauser 
Inte vill de bli kallade ”gubbagruppen” men för oss på lite avstånd så är det väl det ett riktigt 
bra namn, för gubbar är vad de flesta är. Detta härliga gäng blev hårdast drabbade av 
pandemin säsongen 20/21. Men hösten 21 har de kunnat träna utan större restriktioner.  
Och glädjen av att få slippa restriktioner går ingen miste om. I vanliga fall nöjer de sig inte 
bara med måndagar och onsdagar utan har setts ”smygträna” även fredagskvällar och 
söndagar. Vi förstår att det är betydelsefullt för dessa gentlemän. 
 
Halv elva 
I oktober startades upp en verksamhet som går under benämningen ”Halv elva”. Det är en 
verksamhet som vänder sig till 65+ för att ge möjligheter för de över 65 att ägna sig åt den 
mycket lämpliga idrotten Bordtennis. En verksamhet som blivit bättre än vad vi någonsin 
trott. Efter bara ett par gånger finns redan 17 damer och herrar i denna fantastiskt fina 
verksamhet. 
 
OS-läger i vår hall 
Förbundskapten Jörgen Persson valde att förlägga ett av sina förberedande OS-läger i vår fina 
bordtennishall. Sista veckan i april fick vi möjlighet att se alla våra pingisstjärnor på herrsidan 
träna för fullt i sina förberedelser inför OS i Tokyo. 
 
Två guld och ett silver på Ungdoms-SM 
Våra tjejer fortsätter dominera bland Sveriges 14-åringar. Vid Ungdoms-SM i Eslöv blev det 
rent klubbmästerskap i F14-klassen mellan Alice Nilsson och Josephina Fred. Alice drog 
denna gång det längsta strået. Tillsammans vann de också dubbelklassen. 
 
Alice etta i Sverige 
Alice Nilsson befäster sin ställning som bästa F15-tjej genom att vinna F15-finalen av Riks-
10:an. En tävling där de allra bästa i Sverige deltar. Därmed kan Alice titulera sig som bäst i 
Sverige bland femtonåringar. 
 
Ungdomstouren 
Ungdomstouren är en tävling som hålls för föreningarna i Sjuhäradsbygden. Vi har nog aldrig 
haft så många deltagare på Ungdomstouren som denna säsong. Riktigt härligt att se alla dessa 
killar och tjejer göra sina första pingistävlingar och många är de som fått kliva upp på 
prispallen i sina respektive divisioner.  Med så många spelare lär det också bli någon som 
framöver kommer att kliva in i vårt representationslag. 
 
Per Magnusson håvade in en ny SM-medalj 
Ytterligare en SM-medalj kunde Per Magnusson lägga till sin tidigare digra samling. Denna 
gång ett dubbelbrons tillsammans med Uno Hedin i klassen Ungdomar över 80 år. 
 
Silver i lag-SM 
Även i år är det framförallt tjejerna som har utmärkt sig. Vid lag-SM blev det silver för Alice 
Nilsson och Josephina Fred efter finalförlust mot Våxtorp i F14-klassen. 
 



   

Josephina Fred tvåa på Riks 10:an 
Josephina Fred avslutade året med att nå en andraplats i Riks 10-an för F15. I Riks 10:an 
bjuds de tio bästa tjejerna i F15 in så det var en riktigt fin tidig julklapp som Josephina gav sig 
själv. 
 
Medaljörer på Västsvenska Mästerskapen 
GULD:  
Damsingel: Alice Nilsson 
DU20: Alice Nilsson 
DJ18: Alice Nilsson 
Mixed: Marko Maric/Josephina Fred 
SILVER: 
Herrsingel: Marko Maric 
Herrdubbel: Marko Maric/Julius Carlsson 
BRONS: 
DU20: Josephina Fred 
Lägg därtill Felix Hultins fina fjärdeplats i P14. 
 
Medaljörer på Distriktsmästerskapet 
GULD: 
DU20: Josephina Fred 
DJ18: Josephina Fred 
F15: Josephina Fred 
SILVER: 
HD: Marko Maric/Wilmer Davidsson 
Mixed: Marko Maric/Emilia Johansson 
 
Flera fina framgångar 
Tyvärr ställdes de flesta tävlingarna in under våren 2021 men under höste kunde vi glädjas åt 
ett antal fina framgångar. 
Alice Nilssons seger i F15-klassen i Eslövs internationella (ingående i Sweden Tour) där  
också blev tvåa i F16 och 3:a i DU20 
Josephina Fredh finalplats i NETU Top 16 där de bästa tjejerna från de nordiska länderna 
deltog. 
 
Klubbmästare 
Följande kan titulera sig klubbmästare 2021 
Herrsingel: Stefan Hansfeldt 
Ungdom A (födda 2007 och 2008): Theo McQuillan 
Ungdom B (födda 2009 och senare): Felix Hultin 
H60: Stellan Översjö 
Herrdubbel: Lars Eliasson/Stellan Översjö 
 
Julhandicapen 
Vår traditionsenliga Julhandicap var tillbaka igen efter ha blivit inställd föregående säsong. 
Och tillbaka var den med besked. Vi fick t.o.m. säga stopp för några som ville vara med. 
Kanske behöver vi tänka om till kommande års julhandicap så att alla verkligen får plats. 
Vann gjorde Stefan Hansfeldt som glädjande kunde kamma hem julskinkan som Anders Klaar 
hade fixat. 
 



   

Ett stort tack yill Yijie He 
Inget varar för evigt. Men när Yijie He berättade att säsongen 20/21 blir den sista i Mariedals 
IK var det nog många som blev besvikna. “Jean” som vi kallar henne bestämde sig för att 
flytta till Stockholm och klubben tackar henne för en enormt fin insats under de år hon verkat 
i klubben. Hon har definitivt hjälpt oss att nå en sportslig högre nivå. 
Nu blir det Marko Maric som får ta över och fortsätta utveckla det som  “Jean” har skapat. 
 
Borås i februari 2022 
 
Bordtennissektionen 



Fotbollens verksamhetsberättelse 2021  
 
Tyvärr har vi inte haft någon fotbollssektion under året och haft det kämpigt med att hitta ledare till 
alla lag. Föreningen behöver mer hjälp av medlemmarna, föräldrar och andra, för att kunna utveckla 
vår verksamhet.   

       
      

Seniorlagen 
Damlaget deltog i tre olika serier. Div 2 Norra Götaland, som spelades som enkelserie. Laget 
placerade sig på tionde plats och säkrade därmed nytt kontrakt i tvåan som nykomlingar.  
  
I div 4 Södra kom laget efter enkelmöten på en bra andraplats och var därmed kvalificerade till 
kvalspel. Här räckte emellertid inte antalet spelare till och man fick motvilligt lämna återbud till 
kvalet.  
 
Damlaget har under många år varit framgångsrika i futsal, och så skulle det också bli 2021. Laget 
deltog i seriespel i futsal och deltog i futsal-DM. I seriespelet, div 1 södra, vann Mariedal serien! 
Även här blev det kvalspel, denna gång till RFL men återigen tvingades damlaget dra ur laget på 
grund av spelarbrist. Futsal-DM spelades i två omgångar, kvalspel samt finalspel, kvalspelet vann 
laget enkelt och i finalspelet kom man på en hedersam andra plats. 
 
Tränare Jimmy Haugeto säger att det har varit ett år av glädje att stå som ledare för denna trupp 
men också en del frustration resultatmässigt. Överlag har det varit bra träningar gällande fotbollen, 
det har varit positiv anda i truppen under hela året trots att vi rent numerärt blev färre under hösten. 
Tjejerna har visat att dom har potential och kvalitet att lyckas i div 2, och att sen avsluta året med en 
enormt stark futsalsäsong är riktigt kul. 
 
Ledare har varit Jimmy Haugeto, Niklas Hedlund och Magnus Widar. 
 
Under 2021 har 39 olika spelare varit och tränat eller spelat match i MIK damlag. 
 
Årets Damlagspelare: Elin Johansson. Denna tjej är en ambitiös spelare som verkligen ger allt för 
laget, arbetar hårt både på träning och match och är en fundamental drivkraft i vårt damlag, hennes 
attityd och inställning till fotbollen är något utöver det vanliga. 
 
 
Herrlaget startade den försenade säsongen i div 5 södra så sent som den 28 juni, borta mot 
Limmared. Efter underläge 2-0 i halvtid vände man och vann 2-3 i premiären.  
 
Laget började lovande men i omgång 4 föll man i nyckelmatchen mot Torestorp-Älekulla FF. En 
enkelserie är kort och därmed svårare att hämta in poäng. Trots flera storsegrar i seriespelet 
lyckades man aldrig komma ikapp nämnda TÄFF som vann serien eller Sätila, som trots att laget 
var obesegrat fick nöja sig med andra plats.   
 
Även om Mariedal ofta spelade teknisk och attraktiv fotboll var tredjeplatsen i tränarnas ögon en 
besvikelse då man såg det egna laget som favoriter till seriesegern.  
 
Precis som med damlaget blev det problem med spelarbrist och klubben tvingades dra ur u-laget 
från Utveckling A Södra. DM-spelet blev inställt på grund av pandemin.  
 
Efter säsongen tackade tränaren Hoshiyar Solaimani för sig efter två år som tränare. Till sin hjälp 
hade han assisterande tränarna Gustav Kronvall och Martin Gustavsson. 



Juniorlaget och ungdomslagen 
För juniorlaget präglades säsongen av hög omsättning på både spelare och tränare. Säsongen 
började med Tareq Ahlawal och Hernan Campos som tränare. När dessa slutade tog David Sülla 
och Harri Kallio akut över laget tillfälligt tills Alexis Valdes och Leo Guzman ledde laget under 
hösten.  

I en kort serie på 8 matcher använde klubben 28 olika spelare. Det blev förstås svårt med 
kontinuiteten och de enda spelare som spelade alla matcher var Semir Todorovac och Andi Seferi. 
Trots en passningsorienterad och teknisk fotboll blev det idel förluster i seriespelet. Oliver Ahlberg 
vann skytteligan på blygsamma två mål, men det var alltså en tredjedel av målen som gjordes 
framåt.  
 
P05/06 
Efter ett bra fjolår som slutade med serieseger, hade vi en positiv syn på vårt första år med 11-
mannafotboll. Vi var många i början av säsongen, så vi anmälde två lag till seriespel. Det gick bra i 
början men när vi tappade spelare under sommaren så var vi tvungna att dra ur ett lag ur seriespel.  
 
Början av serien gick mindre bra men efter att ha lagt om vårt försvarsspel gick det uppåt. Efter att 
ha spelat ett grymt försvarsspel de fyra sista matcherna avslutade vi med två segrar och parkerade 
oss på en sjätteplats i serien. Särskilt minnesvärd var hemmaderbyt mot Borås GIF näst sista 
matchen i serien. Mycket publik och en riktigt tuff match där det small rejält i närkamperna. Det 
blev jämnt men vi avgjorde sent på en snygg kontring och vann med 2-1. 
 
Vi vill också tacka övriga spelare från juniorerna, P07- och P08-lagen som ställt upp när vi behövt 
förstärkning. 
 
Träningspriser: Melvin Otterberg, Mille Lindström 
 
Ledare: Mikael Larsson, Brehon Berisha 

P07 
Återigen ett ovanligt fotbollsår där den pågående pandemin satte stopp för all verksamhet inomhus 
under våren. Vi körde på med träningar utomhus där killarna fick känna på hur det är att ha klassisk 
vinterträning runt spåret på Kransmossen i snö. 
 
Säsongen blev precis som förra året till en enkelserie där vi spelade matcher från juni fram till och 
med början på oktober.Så återigen en lång försäsong med en hel del träningsmatcher. 
 
Alla killar i laget har tagit stora kliv i sin fotbollsutveckling både på och utanför planen mycket 
beroende på den höga träningsnärvaron under hela året. 
Truppen har under året blivit en harmonisk enhet och alla killar trivs med varandra och stöttar och 
hjälper sina kompisar i alla lägen. 
 
Spelmässigt har året varit ett stort fall framåt och vi avrundade säsongen på en tredjeplats i serien. 
 
Träningspris:  
Aaron Dehghani-Johansson, Jona Hedin 

Ledare: Kristoffer Johansson, Fredrik Norén 

 

 

 



P08 

Laget har nu gjort sitt första år i seriespel 9 mot 9. Träningsdosen har bestått av två träningar i 
veckan och uppslutningen och träningsfliten har varit god. Vi har kört på utomhus sen i januari. 
Dock har vi under året tappat 5 killar samt fått nytillskott av 3 st. Det har inneburit att vi varit ca 10 
spelare varje träning. 

När det var dags för seriespel så blev vi meddelade att vårens seriespel blev enbart 
“träningsmatcher”. Detta resulterade i något besvikna killar och detta gjorde även avstamp på 
motivationen. Vi mötte även på en hel del hårt motstånd då flera lag blivit sammanslagna (vissa lag 
hade 06 ,07 och 08 i truppen) och detta märktes både i fysik och psyke hos våra killar.  

Det blev med andra ord en hård start i 9 mot 9. Vi började sammanstråla träningar ihop med P-07 
och var även tvungen att låna in 07:or för en del matcher, ett samarbete som fungerat väldigt bra. 
Killarna tar mycket lärdom av att spela och träna ihop med killar som har lite mer erfarenhet.   

Vi vill tacka killarna och P-07 (med ledare) som hjälpt laget under året som gått och hoppas på 
fortsatt samarbete under kommande säsong. 

Träningspris 2021 

William Strindgård - För sitt engagemang samt att han alltid tar laget före jaget  

(95% närvaro, 55 träningar av 58). 

Noah Åsedal - För sitt engagemang och fotbollssinne  

(90% närvaro, 53 träningar av 58). 

 

Laget består av: Arnar Omarsson, Caspian Göransson, Dante Neumann, Felix Rosengren,  

Faiaz Tahassin, Gustav Hansson, Hampus Törnström, Liam Salevik, Lucas Göransson,  

Noah Åsedal, Oscar Warsaeus, Simon Persson, William Strindgård. 

 

Ledare: Tiina Strindgård, Mattias Strindgård, Magnus Nykvist, Madelen Björklund 
 
P09 
Laget har haft tre träningar i veckan våren/sommaren och två träningar efter sommaruppehållet 
fram till slutet sept. Vi har spelat 13 matcher i div. 11 Ulricehamn. 3 vinster, 2 oavgjort, 8 förluster - 
de flesta matcher har varit jämna trots resultatet.  
 
Killarna har verkligen utvecklats under tiden samt att de har kämpat på trots att vi förlorat mycket. 
Detta är ändå bra resultat tycker jag eftersom laget startades hösten förra året och då förlorade vi 
alla våra matcher med stor målskillnad.  
 
Vi ska komma ihåg att vi fått in flera nya spelare som inte spelat tidigare och vi har gett de lika 
mycket tid att spela matcher som de erfarna som varit med länge.  
I seriespelet gjorde vi totalt 52 mål och släppte in 79 mål.  
 
Under oktober har vi spelat 4 cuper. Kronängcupen. Säkra cupen, Borås Arena cupen och 
kycklingcupen i Alingsås. Så det har varit fullspäckat schema.  
 
Vi är idag 18 spelare. 2 av de har till och med bestämt sig för att vara målvakter. Så det känns som 
att många har hittar sina positioner.  



Kristian slutade som tränare tidigt och Tomi ersatte honom men nu har han också slutat så jag är 
ensam under vintern så vi får se om vi kan få in fler föräldrar som hjälper till på våren.  
 
Träningspris: Milan Omer och Alexander Åkesson. 
 
Ledare: Daniel Josefsson, Kristian Åkesson, Tomi Suokas 

P10 

Det har varit ett intressant år med mycket nya spelare och nya ledare för P10.   

Vårsäsongen hade bra uppslutning av spelare på våra träningar både inomhus och utomhus. Vi har 
varit med i en serie där vi har spelat bra matcher. Innan vi börjar med höstsäsongen så slutade två av 
våra ledare för P10 Zoran och Fredrik av olika orsaker. Mathias fortsatte som ledare och två andra 
ställde upp som de nya ledare för P10, Martin och Jonna.  

Vi har försökt att få ett bra lag med det nya ledarteamet. Vi har fått nya spelare, sammanlagt har vi 
varit 28 st. Det är helt underbart att få träna med de killarna i P10. Hoppas att P10 får ett nytt fint år 
med laget 2022. 

Ledare: Zoran Petrovic, Fredrik Larzenius, Mathias Blomberg, Martin Bohman, Jonna Bohman 

 

P11 

Årets säsong innebar att grabbarna gjorde debut på sjumannaplan. 

Vi fick slipa passningsspelet rejält, göra dem trygga i de nya positionerna och lära spelarna rörelse 
utan boll.Säsongens seriespel gick överlag bra och grabbarna utvecklades mycket.  

 Truppen består i dagsläget av 18 killar, träningsfilten är generellt bra och det är mycket fin 
sammanhållning.  

 Utöver seriespel deltog vi i Kronäng Arena Cup och Borås Arena Cup med mycket fina resultat 
som följd. 

 En av säsongens höjdpunkter var säsongsavslutningen, då träffades vi och käkade pizza, körde quiz 
och sedan kom officiella Elfsborgsbussen och hämtade oss för transport till arenan där vi avnjöt 
Elfsborg-Sirius. 

Årets träningspris går till de tre grabbar som tränat flitigast, de har även bidragit med glatt humör 
och rätt inställning. Vinnarna är Olle Rosendahl, Noel Bäckstrand och Oscar Brunbäck. 

Ledare: Carl Rosendahl, Peter Bäckstrand, Patrik Bjernhagen, Joakim Albertsson, Roger Sjölander 
 
F07/08 
Första året på 9 mot 9 har varit tufft för flickor födda 07/08. Vi tappade inför säsongen alla våra 
spelare födda 06 och 07 utom en, samt ytterligare någon spelare född 08 och det som såg ut att vara 
en stor trupp var plötsligt en trupp som var känslig för skador och sjukdom.  
 
Utan hjälp från F09/10 hade vi inte tagit oss igenom säsongen. Å andra sidan fanns där hela tiden en 
kärna av spelare med hög träningsnärvaro och stor fotbollsglädje som såg fram emot att äntligen få 
spela på större yta! Offside, nya positioner, spelbredd och kollektivt försvarsspel är några nyckelord 
som vi finslipat extra mycket i år.  
 
Resultatmässigt har säsongen inte sett så lovande ut. Idel förluster och en tung sistaplats i tabellen 
första året det fanns en tabell att kolla på. Men våra spelare har hela säsongen jobbat motiverat med 



kortsiktiga målsättningar och förbättrat sig rejält. Under våren var vi långt efter våra motståndare 
men vi ser utvecklingen i att vi i de sista matcherna likvärdiga och stundtals bättre än våra 
motståndare, trots att vi inte vann.  
 
Nu ser vi fram emot nästa säsong. Att testa fler spelsystem, lära oss om olika spelytor och 
förhoppningsvis nå nya mål på väg mot framtida spel på 11 mot 11!  
 
Årets spelare: Thea Pihl Wendell 
 
Träningspris F07/08: Lilly Aronsson, Elin Sandström 
 
Ledare: Antonio Castilla, Jimmy Avadal, Malin Jardle, Annika Sandström 
 
Fotbollsskolan F/P 13-15 
I april startade vår fotbollsskola för barn födda 2013-2015. Sammanlagt var det ett 100-tal barn som 
deltog fram till avslutningen i början av oktober. Bland nybörjarna blev särskilt pojkar födda 2015 
en succé med hög närvaro och rena växtvärken. Här behövs fler föräldrar som hjälper till och med 
tanken på den fina närvaro som föräldrarna för de små visade borde det finnas förutsättningar för 
det.  
 
 
Utmärkelser: 
 
Årets Jonas: Mille Lindström 
 
Årets Damspelare: Elin Johansson 
 
Årets Herrspelare: Makwan Sawsani  
 
Årets Flickspelare: Thea Pihl Wendell 
 
Årets Pojkspelare: Aron Persson 
 
Årets ledare: Antonio Castilla 
 
Jan-Olof Lydéns Minnespris: Mikael Larsson 
 
 
 
 
Årets Juniorspelare: Utnämning saknas                   
 
 
             
 
 
 





Antal spelade A-lagsmatcher av aktuella damseniorer

-13 -14 -15 -16 -17 -18 -19 -20 -21 Totalt
Ida Risberg 17 15 16 13 3 16 25 13 7 125
Emelie Abrahamsson 16 16 15 3 23 25 12 10 120
Sandra Gunnarsson* 102 1 1 9 113
Sara Elander 16 13 15 12 9 10 13 1 89
Elin Johansson 2 3 20 27 13 11 76
Anna Claesson 11 18 19 12 2 1 63
Evelina Carlsson 14 15 15 1 0 5 3 4 1 58
Lovisa Hallqvist 3 25 13 7 48
Kieu Phan 20 12 10 42
Elin Borre 5 12 13 9 39
Maija Komulainen 9 19 2 4 34
Ida Ekelund 3 18 11 32
Julia Parfält 2 25 2 29
Elin Hedlund 2 12 8 4 26
Elina Abrahamsson 3 13 7 23
Moa Haugeto 1 13 8 22
Sandra Glans 13 9 22
Frida Rosenqvist 9 12 4 21
Ashin Akram 16 1 2 19
Livia Freij 5 7 5 17
Julia Händén 6 10 16
Elin Åkerström 12 1 13
Wilma Eriksson 1 5 2 4 12
Agnes Alsin 7 5 12
Moa Kaspersson 9 9
Elina Lidberg 8 8
Elma Huremovic 7 7



Alva Bergqvist 6 1 7
Emma Kruse 7 7
Josefin Gustafsson 6 6
Maria Gustafsson 5 5
Elin Arvidsson 3 2 5
Gry Kruslock 4 4
Rebecka Johansson 4 4
Hilma Svalander 3 2 5
Ida Delic 2 2 4
Tindra Lindroos 1 1
Emelie Ojnas 1 1
* 2002-2010



Antal spelade A-lagsmatcher av aktuella herrseniorer
-11 -12 -13 -14 -15 -16 -17 -18 -19 -20 -21 Tot.

Emil Björnalm 28 24 24 28 26 26 18 10 184
Joakim Ryrlén 4 1 12 18 22 17 19 18 15 14 140
Simon Eriksson 3 21 22 7 13 21 24 15 126
Jacob Drotz 21 15 20 24 22 13 10 125
Linus Björnalm 2 4 20 27 24 19 14 9 119
Martin Gustavsson 8 23 15 5 7 14 21 14 10 117
Marcus Claesson 29 22 29 25 7 112
Valon Asllani 9 22 27 23 19 4 104
Oliver Inhammar 6 28 18 20 19 91
Erik Kronvall 17 22 20 7 10 76
Joel Drotz 22 24 22 6 74
Daniel Hjelm 11 28 19 10 68
Adam Oskarsson 28 18 18 64
Haris Jahic 17 11 28
Hoshiyar Solaimani 25 3 28
Mehran Gasemi 3 17 6 26
Mursal Suudi 16 8 24
Omer Jusic 16 7 23
Jakub Kowalkowski 14 8 22
Vlasio Deliu 5 11 4 20
Wahid Jawid 13 13
Ludvig Andersson 1 5 5 2 13
Behar Muzaqi 10 3 13
Oliver Bergqvist 10 3 13
Abduolie Bojang 3 9 12
AlexisElizalde Vargas 11 11
Makwan Sawsani 10 10
Oliver Ahlberg 10 10



Zamo Amin 10 10
Mahir Mahmuti 10 10
Sina Koshadi 10 10
Danijel Ramadanovic 9 9
Eduart Iljazi 9 9
Nadir Nishada 3 1 4
Hamid Samadi 2 2
Johannes Barth 1 1
Semir Todorovac 1 1



Mötesplats Kransmossen 2021 
Ännu ett år som varit starkt präglat av pandemin. Verksamheten blev självklart lidande av alla 
restriktioner. Med lite fantasi och kreativitet höll vi ändå mötesplatsen i gång men med andra 
sorts möten främst utomhus. Vi provade bland annat på att anordna digitala aktiviteter i form 
av tävlingar för barn och ungdomar och tipspromenader för de lite äldre.  Efter sommaren 
öppnade vi försiktigt upp och under hösten hade vi en hel del verksamhet inomhus. I slutet av 
året fick vi säga hej då till vår verksamhetssamordnare Elinore som fått ett nytt jobb. En stor 
förlust för oss men vi önskar henne självklart ett stort lycka till med sin nya tjänst. 

 

Bagarns café 

Första delen av året höll vi cafédelen stängd och hade enbart servering genom luckan. Våra 
kunder höll i och höll ut och fikade på våra bord utomhus i alla väder. Vi investerade i ett tak 
över borden och lånade ut sittunderlag vilket varit mycket uppskattat. Andra delen av året 
fanns även möjligheten att fika inomhus men många valde ändå att sitta ute. Vi har många 
olika promenadgrupper som kommer varje vecka och fikar tillsammans men även många som 
kommer ensamma eller i par. Vårt café är en plats för möten mellan människor. Vårt mål är 
att hålla låga priser så att så många som möjligt ska ha råd att ta en fika i vårt café.  

 

Aktiviteter 
Vi har under året haft följande aktiviteter 

Jakten på loggan – sportlovet 

Sportlovspyssel 

Sommarlovsaktiviteter tillsammans med Mariedals feriearbetare 

Tipspromenad med sopplunch 

Höstplantering 

Betonggjutning 

Skattjakt – höstlov 

Tipspromenader 

Höstlovspyssel 

Fredagsfika 

Julpyssel 

Adventsfika 

 



Vi har även firat diverse temadagar så som räkmackans dag, kanelbullens dag, alla hjärtans 
dag osv. Bastun har varit öppen delar av året. Vi är även en servicepoint för Borås TME som 
innebär att vi har ett infoställ med kartor och broschyrer för Borås stad. I samarbete med 
Trandareds bibliotek har vi en hylla med böcker för utlåning. Vi lånar också ut fotbollar till 
fotbollsgolfen och bouleklot till den som vill prova på.  

 

Gruppverksamheter 
Yoga – Helen Högsten 

Babyrytmik – Fredrik Plumppu 

Styrkegympa – samarbete med mötesplatser för seniorer 

Halv elva pingis – samarbete med Mariedals IK 

 

Antal besökare under året: 9348 stycken 

 



 
 

Vår vision:  

En klubb för alla alltid! 
 

Vår verksamhetsidé:  

Vi vill med vår verksamhet skapa förutsättningar så våra medlemmar, och 
andra, kan känna glädje och växa genom idrott, aktivitet och gemenskap. 
Verksamheten bygger på ideella krafter. Vi bedriver vår verksamhet med 
nolltolerans mot mobbning, hot och våld, kränkning, utanförskap och 
diskriminering. Vi följer samhällets regler mot alkohol och droger. 
 

Vår värdegrund: 
 

GLÄDJE  Innebär för oss att det är roligt att vara med i Mariedal. 
 Vi visar detta genom en positiv attityd och att vi har roligt   

  tillsammans! 

 

JÄMLIKHET Innebär för oss att alla är lika mycket värda. 
 Vi visar detta genom att alla får vara med. 

 

ANSVAR Innebär för oss att vi följer de regler som finns. 
  Vi visar detta genom att vi behandlar våra saker och varandra  
   som vi själva vill bli behandlade. 

 

HÄLSA Innebär för oss att alla mår bra 
  Vi visar detta genom att vi erbjuder aktiviteter och gemenskap. 

 

UTVECKLING Innebär för oss att alla är med utifrån sina egna villkor. 
  Vi visar detta genom att skapa personliga och gemensamma     
    mål. 

 

TRYGGHET Innebär för oss att vi är på ett ställe där vi trivs. 
  Vi visar detta genom att vi bryr oss om varandra och visar  
   respekt. 





 
Resultaträkning

 2021 2020
tkr tkr

Förenings Intäkter 4896 4435

Föreningens kostnader   

Direkta kostnader 952 792

Övriga externa kostnader 1861 1821

Personalkostnader 2001 1858

Finansiella Intäkter/Kostnader 1 1

Årets resultat 83 -37

Eget kapital per 2021-12-31 503 420
 
 



2022-03-07

RESULTAT 2021 - MARIEDALS IK
Intäkter Styrelse Pingis Fotboll Herr Dam Ungdom Klubbhus M . CUP IOP MARIEDAL

Arrangemangsintäkter (netto)     0
 - varav Söderspelen 0 0
 - varav Sommar-Fotbollskola  34  34
 - varav Loppmarknad 35
Övriga Intäkter 0
Servering (netto)   2 4 9 2   70 87
Bingolotto (netto)  20  12 10 10 52
Aktivitets-avgift (netto)  20 10 55 85
Sponsorer (netto) 13 51     64
Åhaga (netto) 12 77   9  98
Publikvärdar Elfsborg 14 10  3 8  35
Medlemsavgifter 134  134
Erhållna bidrag 759  518 780 2057
Coronastöd  119 5 5 1    130
Entreavgifter   4 1   5
Lagintäkter 62     62
NPF-laget 24      24
Övriga Intäkter 426 121 38 50 50 58 271  4 1018
Sektionsbidrag  93 5 100 55 167    420
Summa Intäkter 1404 453 192 198 157 293 789 0 854 4340

         
Kostnader  
Sektionsbidrag 420   420
Löner och personalkostnader 621 69 129   102  707 1628
Arvoden Ledare/Spelare 20 32  21 30 22 1  7 133
Domarkostnader   18 22 19  59
Resor/Logi 10 48  4 13 15   1 91
Lokalhyror 5   67 67 67 296   502
Adm/Materialkostnader 91 155 41 31 33 59 26 20 29 485
Anmälnings/Startavg. 38  7 5 39  89
Kurs/Läger/Utbildning  3      3
Lagkostnader   62   62
NPF-laget 24      24
Verksamhetmedel IOP       44 44
Övriga kostnader 96 68 42 63 30 19 250 23 29 620
Lokal och fastighetskostnader       41 55 96
Summa Kostnader 1287 413 274 211 200 240 716 43 872 4256

Summa Intäkter 1404 453 192 198 157 293 789 0 854 4340
Summa Kostnader 1287 413 274 211 200 240 716 43 872 4256
Resultat före avskrivningar 117 40 -82 -13 -43 53 73 -43 -18 84

Finansiella Intäkter/Kostnader -1 0 0 0 0 0 0 0 0 -1

Resultat 116 40 -82 -13 -43 53 73 -43 -18 83
 
 



BALANSRÄKNING 2021.12.31 2020.12.31

TILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kassa 35 997 21 389
  

Bank 1 144 261 1 074 846
  

Kundfordringar 240 830 335 164

Övriga fordringar 56 885 54 960

Upplupna intäkter, förutbetalda kostnader 20 149 24 087

SUMMA TILLGÅNGAR 1 498 122 1 510 446

SKULDER OCH EGET KAPITAL
KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskulder 211 870 202 279

Skatteskulder 104 869 95 522

Upplupna kostnader, Förutbetalda Intäkter 298 811 413 337

RESERVATIONER

Idrottsfonder 379 801 379 801
  

SUMMA SKULDER 995 351 1 090 939

EGET KAPITAL

Ingående Balanserat Resultat 419 507 456 203
Årets Vinst/förlust 83 264 -36 696
Utgående Balanserat Resultat 502 771 419 507

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 1 498 122 1 510 446



2022-03-07

BUDGET 2022 - MARIEDALS IK
Intäkter Styrelse Pingis Fotboll Herr Dam Ungdom Klubbhus M . CUP IOP MARIEDAL

Arrangemangsintäkter (netto)      0
 - varav Söderspelen 95 95
 - varav Fotbollskola  35  35
 - varav Loppmarknad 50  50
Övriga Intäkter 0
Servering (netto)    5 5  100 69 179
Bingolotto (netto)  4  2 2 2 10
MIK-Aktivitetsavgift (netto)  20 10 55 85
Sponsorer (netto) 30 120    20 170
Åhaga netto  60  10 10 10 90
Publikvärdar  13 20 20 5 58
Medlemsavgifter 130   130
Erhållna bidrag 655  80 780 1515
Anmälningsavgifter MIK-CUP    220 220
Entreavgifter   10 10   440  460
Städintäkter       430   430
Övriga Intäkter 270 82 50 170 135 94 170 55  1026
Sektionsbidrag  103 0 119 119 119    460
Summa Intäkter 1105 387 205 356 311 285 680 835 849 5013

         
Kostnader  
Sektionsbidrag 460   460
Löner och personalkostnader 599  138 66 66 250  695 1814
Arvoden Ledare/Spelare 22 70  50 20 25  90 5 282
Domarkostnader   50 30 20  90 190
Resor/Logi 15 135  15 29 15  12  221
Lokalhyror    65 55 85 300 90  595
Adm/Materialkostnader 143 78 39 53 44 62 80 87 39 625
Priser Mariedal CUP     134  134
Anmälnings/Startavg. 80  20 27 60    187
Kurs/Läger/Utbildning 8 10  5 5 5   2 35
Övriga kostnader 58 14 28 32 35 13  132 88 400
Lokal och fastighetskostnader      50  20 70
Summa Kostnader 1305 387 205 356 311 285 680 635 849 5013

Summa Intäkter 1105 387 205 356 311 285 680 835 849 5013
Summa Kostnader 1305 387 205 356 311 285 680 635 849 5013
Resultat före avskrivningar -200 0 0 0 0 0 0 200 0 0

Finansiella Intäkter -1 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
Finansiella Kostnader 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Resultat -200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
 



 

 

 



 
 



 



 
 

 



 

 


	0 Omslag
	1 Styrelsens verksamhetsberättelse 2021
	STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021
	Ekonomi


	2 Verksamhetsberättelse 2021 Pingis
	3 Fotbollens Verksamhetsberättelse 2021
	4 tabeller
	5 Dammatcher -2021
	Blad1

	5 Herrmatcher tom 2021
	Blad1

	6 verksamhetsberättelse Öppen mötes
	7 Vår vision
	Vår värdegrund:  GLÄDJE  Innebär för oss att det är roligt att vara med i Mariedal.

	8 Revisionsberättelse Mariedal 2021
	9 2021Resultaträkning
	2021Resultat

	10 2021OffentligtBokslut
	BOKSLUT2021

	11 Balans
	Balans2021

	12 2022OffentligtBudget
	BUDGET2022

	13 Bilder



